
P R E D L O G 
 
 
Na osnovu člana 23 Ugovora o potvrđivanju kontinuiteta pružanja 

vazduhoplovnih usluga u vazdušnim prostorima Crne Gore i Srbije, Vlada Crne 
Gore na sjednici od _____ 2017. godine, donijela je  
 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANA SKUPŠTINE 

„KONTROLA LETENJA SRBIJE I CRNE GORE“ D.O.O. 
 
 
 
Razrješava se dužnosti člana Skupštine „Kontrola letenja Srbije i Crne 

Gore“ d.o.o., Nebojša Krstajić, raniji v.d. generalnog direktora Direktorata za 
vazdušni saobraćaj, na predlog Ministarstva saobraćaja i pomorstva. 

 
 
 

 
Broj: 07- 
Podgorica, _____  2017. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                         Duško Marković 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



P R E D L O G 
 
 

Na osnovu člana 23 Ugovora o potvrđivanju kontinuiteta pružanja 
vazduhoplovnih usluga u vazdušnim prostorima Crne Gore i Srbije, Vlada Crne 
Gore na sjednici od  _____ 2017. godine, donijela je  
 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANA SKUPŠTINE 

„KONTROLA LETENJA SRBIJE I CRNE GORE“ D.O.O. 
 
 
 
Za člana Skupštine „Kontrola letenja Srbije i Crne Gore“ d.o.o., 

predstavnika Ministarstva saobraćaja i pomorstva, imenuje se Zoran Kostić, v.d. 
generalnog direktora Direktorata za vazdušni saobraćaj u Ministarstvu 
saobraćaja i pomorstva. 

 
 

 
Broj: 07- 
Podgorica, ____  2017. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
 
                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                         Duško Marković 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




